
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  923          DEL  31/07/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 
posto, di Dirigente Analista - ruolo tecnico - nell'ambito del Servizio Informativo Sanitario 
ed Amministrativo (S.I.S.A.). Ratifica verbali e approvazione graduatoria.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 31/07/2015 Al 15/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con Delibera n.800 del 10/07/2014 è stato indetto un pubblico concorso, 
per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a tempo pieno ed indeterminato,  di  n.1 
posto di Dirigente Analista (ruolo tecnico) nell’ ambito del Servizio Informativo 
Sanitario ed Amministrativo (S.I.S.A.);

che  con  Deliberazioni  n.1380  del  20/11/2014,  n.33  del  12/01/2015  e  n.218 
del 19/02/2015 si è proceduto ad ammettere alla suddetta procedura complessi-
vi n.37 candidati;

che con Provvedimento n.1449 del 04/12/2014, successivamente rettificata con 
Delibere  n.515  del  12/05/2015  e  n.788  del  07/07/2015  è  stata  nominata 
apposita Commissione Giudicatrice preposta all’espletamento del concorso in 
argomento;

Preso atto che la Commissione Giudicatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento 
di  tutti  gli  adempimenti  di  competenza  così  come  risulta  dai  verbali 
depositati agli atti del Servizio Amministrazione del Personale;

altresì che dai verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice è emerso che la 
procedura si è svolta in conformità alla vigente normativa, sulla base di quanto 
previsto dal bando di avviso, dal D.P.R. 483/1997 e dal D.P.R. 487/1994;

Ritenuto opportuno procedere ad approvare i sopra citati verbali e la relativa graduatoria 
di merito, così come predisposta dalla Commissione giudicatrice, che si allega 
al presente Provvedimento quale parte integrante e sostanziale, dalla quale si 
evince che il vincitore risulta essere il candidato classificatosi alla 1a posizione 
Dott. Cesare Delussu;

Visti il bando di concorso;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 483/1997;
D.P.R. 487/1994;
il vigente CCNL della Dirigenza S.P.T.A;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di  approvare  i  verbali  predisposti  dalla  Commissione  giudicatrice  preposta 
all’ espletamento del pubblico concorso, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, 
di  n.1  posto  di  Dirigente  Analista  (ruolo  tecnico)  nell’ambito  del  Servizio  Informativo 
Sanitario ed Amministrativo (S.I.S.A.);



- di approvare altresì  la graduatoria di merito,  così come predisposta dalla Commissione 
giudicatrice, che si allega al presente Provvedimento quale parte integrante e sostanziale, 
dalla  quale  si  evince  che  il  vincitore  risulta  essere  il  candidato  classificatosi 
alla 1a posizione Dott. Cesare Delussu;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti   derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
      Dott. Paolo Tecleme

Allegati: 01

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni



 

 

 

 

 

 

Pubblico concorso,  
per n°1 posto di Dirigente Analista (ruolo tecnico) 

 nell’ ambito del Servizio Informativo Sanitario ed Amministrativo 
(S.I.S.A.) 

 
GRADUATORIA DI MERITO 

 
 

 

 

 

   

   
   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

VOTO 
PROVA 

SCRITTA/30 

VOTO 
PROVA 

PRATICA/20 

VOTO 
PROVA 

ORALE/20 
TOTALE 

1 Delussu Cesare 
NUORO 

03\09\1974 
7,832 30 28 16 81,832 

2 Fancello Alessandra 
SASSARI 

29\12\1975 
5,115 30 23 19 77,115 

3 Mazzone Pinuccia 
OZIERI 

30\04\1970 
3,185 29 25 18 75,185 

4 Polimene Alessia 
NUORO 

21\01\1972 
6,439 28 21 17 72,439 

5 Melis Eleonora 
CAGLIARI 
17\10\1983 

2,338 28 21 17 68,338 


